АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                       КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                                       КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.06.2013                                    с.Щетинкино                                       № 23-п

О проведении сессии

Щетинкинского Совета

депутатов.

      В соответствии со ст.19 Устава муниципального образования Щетинкинский сельсовет, ст.8 Регламента Щетинкинского Совета депутатов.

 ПОСТАНОВЛЯЮ.

    1. Провести  сессию Щетинкинского Совета депутатов  второго созыва

        Вынести на рассмотрение  сессии Совета депутатов следующие

        вопросы:

1. Об отмене решения сельского Совета депутатов "О проведении публичных слушаний по вопросу: Утверждение правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Щетинкинский сельсовет"

2. О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 30.04.2008 № 40-97-р "Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Щетинкинский сельсовет"

     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

         собой

    3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования

 Временно исполняющая обязанности

Главы Щетинкинского сельсовета                                                     Е.Л.Кривошеина